第２号様式（第５条第１項、第３項）

〔添付書類〕

１ 申請地及び隣接地を示した位置図

２ 土地の境界、建築物、給水設備、排水設備、除害施設等の配置を示し

た平面図

３ 施設の生産工程（使用原材料及び使用薬品の量を含む。）を表示した書

類

４ 汚水の処理前後の水量及び水質を表示した書類

５ 除害施設の構造及び機能を表示した書類

除害施設

新設

増設

改築

計画確認申請書

年 月 日

香取市長 様

香取市下水道条例第６条の規定により申請します。

申 請 者

住

所

氏

名

電 話

番 号

設 置 場 所 香取市

申 請 区 分 新設・増設・改築

工事着手予定 年 月 日

工事完了予定 年 月 日

本申請の除害設備工事を引き受けました。

所在地

指定工事店 名 称

電話番号

責任技術者 氏 名